

# Årsredovisning

för

## Göteborgs Hund & Katt Centrum Aktiebolag

559089-0520

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jenny Andersson, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för Göteborgs Hund & Katt Centrum Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stenungsund registrerades 2016 och bedriver sedan april 2017 Hund- och kattpensionat i Spekeröd. Under 2019 startades kennelverksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget fick göra ganska stora åtstramningar under Covid-19, varav omsättningen minskade. Under rubricerat räkenskapsår är omsättningen åter i linje med planen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 778	1 272	1 609	1 540
Resultat efter finansiella poster	-65	-137	389	309
Soliditet (%)	16,0	37,0	37,0	23,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	201 382	50 044	<b>301 426</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 044	-50 044	<b>0</b>
Årets resultat			-65 366	<b>-65 366</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>251 426</b>	<b>-65 366</b>	<b>236 060</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 426
årets förlust	-65 366
	<b>186 060</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	186 060
	<b>186 060</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 778 287	1 272 290
Övriga rörelseintäkter		160 855	-152 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 939 142</b>	<b>1 119 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-453 361	-121 144
Övriga externa kostnader		-1 062 734	-510 423
Personalkostnader	2	-178 350	-255 013
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-273 164	-303 300
Övriga rörelsekostnader		-27 325	-59 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 994 934</b>	<b>-1 249 471</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 792</b>	<b>-129 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter		14	0
Räntekostnader		-9 588	-7 527
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 574</b>	<b>-7 527</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-65 366</b>	<b>-137 032</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-65 366</b>	<b>62 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 924
<b>Årets resultat</b>		<b>-65 366</b>	<b>50 044</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	37 151
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>37 151</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 129	28 342
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	134 774	143 974
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	392 005	628 930
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		258 081	241 677
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>795 989</b>	<b>1 042 923</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>795 989</b>	<b>1 080 074</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 268	62 500
<b>Summa varulager</b>		<b>12 268</b>	<b>62 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 728	123 138
Övriga fordringar		56 210	81 915
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		189 564	12 380
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>339 502</b>	<b>217 433</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325 284	296 444
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 284</b>	<b>296 444</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>677 054</b>	<b>576 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 473 043</b>	<b>1 656 451</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

251 426

201 382

Årets resultat

-65 366

50 044

**Summa fritt eget kapital**

**186 060**

**251 426**

**Summa eget kapital**

**236 060**

**301 426**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 943

21 737

Skatteskulder

124

3 735

Övriga skulder

759 407

1 089 138

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

456 509

240 415

**Summa kortfristiga skulder**

**1 236 983**

**1 355 025**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 473 043**

**1 656 451**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	5 år
----------	------

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans byggnad	20 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-362 849	-282 849
Årets avskrivningar	-37 151	-80 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-400 000</b>	<b>-362 849</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>37 151</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 599	204 599
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>204 599</b>	<b>204 599</b>
Ingående avskrivningar	-176 257	-136 264
Årets avskrivningar	-17 213	-39 993
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-193 470</b>	<b>-176 257</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 129</b>	<b>28 342</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 000	184 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>184 000</b>	<b>184 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 026	-30 826
Årets avskrivningar	-9 200	-9 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 226</b>	<b>-40 026</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>134 774</b>	<b>143 974</b>

#### Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 076 763	785 124
Inköp	0	291 639
Försäljningar/utrangeringar	-28 763	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 048 000</b>	<b>1 076 763</b>
Ingående avskrivningar	-447 833	-273 726
Försäljningar/utrangeringar	1 438	0
Årets avskrivningar	-209 600	-174 107
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-655 995</b>	<b>-447 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>392 005</b>	<b>628 930</b>

**Underskrift**

Stenungsund 2023-06-30

*Jenny Andersson*  
Jenny Andersson  
Styrelseledamot